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Acarix tilldelas Business Sweden 2023 Catalyst 
Program Award
Acarix, ledande inom akustisk och AI-baserad hjärtdiagnostik, har nöjet att 
meddela tilldelningen av 2023 Catalyst Program Award inom Life Sciences-
sektorn av Business Sweden. Catalyst-programmet är utformat för att stödja 
och påskynda tillväxten av Sveriges mest innovativa och lovande företag 
genom att tillhandahålla skräddarsytt kommersialiseringsstöd, rådgivning och 
coachning på en vald marknad.

Acarix valdes ut för priset efter att ha genomgått en rigorös urvalsprocess som bedömde 
dess affärsmodell, teknologi och potential för internationell tillväxt. Som vinnare av Catalyst-
programmet erhåller Acarix ett skräddarsytt projekt för marknadsinträde värt 250 000 
kronor för att stödja och accelerera sin tillväxtresa.

"Vi är hedrade över att bli erkända av Business Sweden för vår innovation och 
tillväxtpotential", säger Helen Ljungdahl Round, VD och koncernchef för Acarix. "Denna 
utmärkelse är ett bevis på vårt teams hårda arbete och engagemang, och vi ser fram emot 
att utnyttja de resurser och stöd som programmet tillhandahåller för att utöka vår räckvidd 
och genomslag med CADScor System."

Bröstsmärta är en av de vanligaste orsakerna till att patienter söker vård, och de förtjänar att 
omedelbart få veta om deras bröstsmärta är relaterad till hjärtsjukdom eller inte. Acarix 
flaggskeppsprodukt CADScor System utesluter snabbt och noggrant signifikant 
kranskärlssjukdom tidigt i utredningskedjan, vilket ger läkare ett icke-invasivt, diagnostiskt 
hjälpmedel för tidig riskstratifiering av patienter som upplever stabil bröstsmärta.

"Vi är glada över att arbeta med Acarix och hjälpa dem att uppnå sina internationella 
tillväxtambitioner", säger Jonas Thulin, Program Manager Life Science på Business Sweden. 
"Deras innovativa teknologi har potential att förändra hur patienter med stabil bröstsmärta 
diagnostiseras. Detta visar på kapaciteten hos Business Sweden 
internationaliseringsprogram för scale-ups. Vi är redo att stödja Acarix på många 
marknader."

Om Business Sweden

Business Sweden har fått i uppdrag av regeringen och svensk industri att hjälpa svenska 
företag att öka den globala försäljningen och internationella företag att investera och 
expandera i Sverige. För mer information, besök www.business-sweden.com/

För mer information, kontakta:
Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.

 round@acarix.com
Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com
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Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad 
uteslutning av kranskärlssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått 
DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt 
kranskärlssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och 
kostsam diagnostik. CADScor System använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-
invasivt sätt utesluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. Acarix är noterat på 
Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Redeye AB (+46 (0)8 121 576 90, 

) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök certifiedadviser@redeye.se www.
.acarix.com
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